



Årsberetning 2016

Idrettslagets formål er ved samarbeid og kameratskap å fremme bandyidrett i sunne former organisert i Norges Idrettsforbund og olympiske og paraolympiske Komité (NIF). Arbeidet skal preges av frivillighet, demokrati, lojalitet og likeverd. All idrettslig aktivitet skal bygge på grunnverdier som idrettsglede, fellesskap, helse og ærlighet.

Hauger Bandy ble etablert i 1984.

Hauger bandyklubbs 32. sesong har vært en meget aktiv og fin sesong med stort fokus på gode treningsøkter og et hyggelig miljø for alle aktive. Dette har dannet grunnlag for gode sportslige prestasjoner.

Vi har denne sesongen hatt samarbeidslag med Haslum på A-laget, guttelaget, to småguttlag og siste års lilleguttlag.

Samarbeid med Haslum på 11er-lagene og siste år lillegutt har gitt muligheten for et godt sportslig tilbud som ivaretar både de ivrige spillernes ambisjoner og breddepillernes behov.

Miljøet er preget av stor entusiasme, og de sosiale aspektene står veldig sterkt.

7-er lagene har gjort mye riktig gjennom sesongen og vi har fått bedre kvalitet på treningene ved å knytte til oss profesjonell trener i tillegg til våre dyktige ungdomstrenerne.

Dette har gitt mestringsglede, gode resultater og rekruttering. Vi har en positiv trend med lag i alle årsklasser fra bandyskole til guttelaget, men noen årganger har for tynn spillerstall.

Bandyskolen fortsetter med det gode arbeidet som er meget viktig for klubbens rekruttering.

Vi viser til årsrapporten for en mer detaljert oppsummering av årets sesong.

Til neste sesong vil klubben fortsette arbeidet med hovedfokus på rekruttering, satsning på gode trenere og ytterligere istid.

Hauger Bandyklubb viser for år 2016 et overskudd på kr 168 082. Årskontingenter er gått noe ned fra i fjor som følge av færre aktive medlemmer. Inntektene fra KOSA-arrangementet (arrangementsinntekt og kioskinntekter) er økt med ca. 33 % fra 2015 til 2016. Klubben har i 2016 fått sponsormidler fra tre selskaper. Økte inntekter skyldes først og fremst økte arrangementsinntekter og en økning i innbetalte ekstra treningsavgifter. Nedgangen i kostnader skyldes først og fremst lavere utgifter til leie av istid på Hauger idrettspark, samt lavere kostnader på spiller utstyr.

Regnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift og styret finner at forutsetningen er til stede. Overskuddet legges til opptjent egenkapital.

Hauger, 12. mars 2017

Per Hagberg (leder)

Florentin Elger (nestleder)

Bjørg Kari Paulsen

Iulian Laslau

Tor S. Pundsnes

Cathrine Elger